ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 42/LT-UBND               Long Phú, ngày 28 tháng 10 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 31/10/2022 đến ngày 06/11/2022)

Thứ Hai, ngày 31/10/2022:

-  08 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy, tại

phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương tiếp và làm việc với Đoàn giám sát Ban

dân tộc HĐND tỉnh về tình hình thực hiện chính sách BHYT cho đồng bào dân

tộc thiểu số thuộc vùng khó khăn, tại xã Trường Khánh.

 Thứ Ba, ngày 01/11/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn Đại Ngãi, tại

UBND thị trấn Đại Ngãi.

-  15 giờ, Chủ tịch dự Lễ bàn giao Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã

Trường Khánh, tại UBND xã Trường Khánh.

- 14 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự làm việc với Lãnh đạo các Ban Đảng Huyện

ủy, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương làm việc với Sở Khoa học và Công nghệ

khảo sát hiệu quả sử dụng kết quả của đề tài “Kiến trúc đình, chùa của người

Kinh ở tỉnh Sóc Trăng (1860-2014), tại phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

Thứ Tư, ngày 02/11/2022:

-  Chủ tịch đi kiểm tra công tác xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện.

-  13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp trao đổi, xem xét xử lý đề nghị của

Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai, tại Sở Tài nguyên và Môi trường.

- 17 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Lễ khai mạc Hội chợ Xúc tiến thương

mại, sản phẩm OCOP và đặc sản vùng, miền Sóc Trăng năm 2022, tại đường số 5,

Khu Đô thị 5A, thành phố Sóc Trăng.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 03/11/2022

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Lê Thanh Phương dự họp Thường trực Huyện

ủy - Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Hội nghị Kết nối cung cầu hàng hóa giữa

tỉnh Sóc Trăng và các tỉnh, thành phố gắn với ra mắt sàn giao dịch thương mại điện tử

tỉnh Sóc Trăng, tại sân khấu Hội chợ, Khu Đô thị 5A, thành phố Sóc Trăng.

Thứ Sáu, ngày 04/11/2022:

- 15 giờ, Chủ tịch dự Lễ Tổng kết – Trao giải thưởng Văn học, nghệ thuật

tỉnh Sóc Trăng lần thứ nhất – năm 2022, tại Trung tâm Văn hóa tỉnh Sóc Trăng.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

-  PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Chủ nhật, ngày 06/11/2022

- 19 giờ, Chủ tịch dự khai mạc Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đồng bào Khmer Nam Bộ làn thứ VIII và Lễ hội Oóc Om Bóc – Đua ghe ngo

Sóc Trăng, khu vực Đồng bằng sông Cửu Long lần thứ V năm 2022, tại Quảng

trường Bạch Đằng, phường 2, thành phố Sóc Trăng.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.